
1 

 

 Č.j.: VS-184274-62/ČJ-2020-801951-VERZAK 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřená v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a článkem XIII. odst. 13.1. písm. b) Smlouvy o dílo  

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Česká republika 
Vězeňská služby České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4, 
 
za kterou právně jedná na základě pověření ze dne 1.9.2016,  
č.j. VS-88534-5/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, 
ředitel Věznice Nové Sedlo, 
adresa věznice: Věznice Nové Sedlo, P.O.BOX 64, 438 01 Žatec,  
IČO: 00212423 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
jako objednatel na straně jedné  
 
a  
 
 
Hana Möbiusová 
Bytem Kamenný Vrch 5270, 430 04 Chomutov 
Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 43215581 
DIČ: není plátce DPH 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
Banka: XXXXXXXXX 
 
jako zhotovitel na straně druhé 
 
oba též jako „smluvní strany“ 
 

 

uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  dohodu  o ukončení smlouvy o dílo: 
              

 

  



2 

 

PREAMBULE 
 
 
Z důvodu překročení finančního limitu a nedostatku finančních prostředků na realizaci akce 
došlo k pozastavení investiční akce „Nové Sedlo – Drahonice – pracoviště pro odsouzení“. 
 

 

I. 
 

1.Smluvní strany uzavřeli dne 13.12.2021 smlouvu o dílo pod č.j. VS-184274-58/ČJ-2020-
801951-VERZAK, jejímž předmětem je zhotovit a dokončit dílo v rámci realizace projektu 
„Nové Sedlo – Drahonice – pracoviště pro odsouzené – zpracování PD včetně autorského 
dozoru projektanta“ (dále jen „Smlouva“). 
 
 

II. 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 28.07.2022. 
 
 

III. 
 
1.Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné vzájemné finanční pohledávky. Práce 
dodané zhotovitelem před ukončením Smlouvy byli objednatelem řádně a včas uhrazeny. 
                          
2.Smluvní strany se dohodly, že práce, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze strany 
zhotovitele provedeny, nebudou již zhotovitelem zahajovány. S ohledem na uvedené smluvní 
strany výslovně prohlašují, že z titulu výkonu prací, které nebyly ke dni podpisu této dohody 
provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné smluvní a finanční 
pohledávky. 
 

IV. 
 

1.Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
2.Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle. 
 
3.Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
  



3 

 

4.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
 
V Novém Sedle dne 28.07.2022 
 
 
 
Za smluvní strany:                                                                               
 
 
 
Za objednatele:                                                                                        Za zhotovitele: 
 
 
 
               Vrchní rada                                                                                Hana Möbiusová 
  plk. Mgr. Miroslav  Špalek                                                                                
            ředitel věznice                                                                                                             
 
                                                                                                              
                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 


